esse pportio corporis ad magnū cibū q̄ ipsum in
subam trāsmutando cōuertet. ergo piter de vene-
no. 2^a p̄clo impossibile est corp^o nutriri veneno
sūpto in quātitate tāta in quāta d̄z sumi cibus p
debita restauratione faciēda per vnā integrā sa-
turationē vt cōmestionē hoc p̄z q̄z venenū quali-
tercūq̄ accipiatur in tāta quātitate interficeret p̄
us q̄z nutrīret. Et ad hūc intellectū debet intel-
ligi q̄ venenū mutat et nō mutat a corpore muta-
tione de qua sit curādū. s. quando in tanta quanti-
tate sumat in quāta capiēda est cib^o p̄ vna inter-
gra saturatione. et ad hūc sensuz intelligūt docto-
res dicētes venenū nō posse nutrīre. Hec pō le-
uiter fundat. Nā ex motio cōclusionis prime ostē-
deret q̄ ex pane imēdiate posset corp^o nutriri cuz
in tā pua quātitate posset poni iuxta cor vt tantaz
ad illū haberet pportionē quātā habet ad sangui-
nē quo nutrīr et cōstat hoc esse falsuz. Sz credo q̄
ista positio nō negaret et multa alia absurda 2^a ista
positio ē p̄ galē 3^o de simplici medicina loco sup̄
allegato. 2^a positio ponit primo has dīstinctio-
nes venenorum quoddā ē a tota suba pemptiū
quoddā a qualitate hoc sumitur sexta 4^a ca^o 2^o.
2^a dīstinctio venenoz a qualitate opantiū que-
dā sunt calida quedā frigida hoc p̄z secūda primī
ca^o de eo q̄ cōmedit et bibit et sexta 4^a. Tūc po-
nunt tres p̄clusiones. p̄ma ē. impossibile est vene-
nū ab occulta p̄prietate iterficiēs nutrīre. pbatur
q̄ mutat et nō mutat vt secūda primī ca^o allegato
et 3^o cōplonū ca^o 4^o vbi dicit q̄ nō mutatur i qua-
litate nec in suba 2^a q̄z inter tale venenū et corpus
nō currit puenientia vel familiaritas ex p̄prietate
cū sit oīno p̄trarietas. Et iuxta hanc p̄clonē dicit
puellā nō fuisse napello nutritā sz assuefactā assū-
ptioni eius ita vt ei^o supflue humiditates remane-
rent infecte et interficerēt. Scda p̄clo impossibile est
ex veneno calido corp^o nutriri q̄z per manifestam
qualitatē ē pemptiū. pbatur q̄z omne tale aut est
adustiū aut putrefactiū aut corrosiū aut inflā-
matiū. nullū aut tale pōt nutrīre q̄z nō pōt corri-
gi a nostro calore. potius enī augēt illoz dīspō a
calore. Tertia cōclo sz aliquo veneno frigido si
possit corp^o nutriri tamē nō repugnat aliquo tali
nutriri corp^o. p̄ma ps p̄z q̄z aliquod tale ve-
nenū frigidū ē ita in pportionati modū sube vt nu-
trire nō possit sicut lap. 2^a ps p̄z ex ga. de simplici
medicina dīstinctione 4^a ca. p̄mo et 3^o. Hec po-
sitio p̄mo repugnat ga. et auic. de veneno a forma
specifica opatio quo dicit nutrītā esse puel. az.